1

平成 30 年 4月 2日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 藤田 博章

（コード番号 3370）

問合せ先 専務取締役 清水 清作
（ＴＥＬ0144―84―8888）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月期第四四半期会計期間（平成 30年１月１日～平成 30年 3月 31 日）において
以下の特別利益の計上を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別利益の計上並びにその内容
(１) 投資有価証券売却益の計上 21百万円

投資有価証券（株式 2銘柄）の売却に伴い、投資有価証券売却益 21百万円を計上いたし
ます。

  ２．業績に与える影響
    平成 29年 5月 12日開示している通期業績予想の変更はございません。業績予想の修正が必要

と判断した場合は、改めて公表いたします。

以 上